
 
 

UCHWAŁA NR 257/24 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693) oraz 
§ 15 pkt 3 i 9 Uchwały Nr LXIV/368/2023 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 20.12.2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu na 2024 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 207.908.790 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 183.381.716 zł, dochody majątkowe 24.527.074 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 216.527.267 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 185.029.105 zł, wydatki majątkowe 31.498.162 zł.  

§ 3. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1146



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2024 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 257/24 Zarządu Powiatu z dnia 26.06.2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 866 736,00 0,00 196,00 10 866 932,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 952,00 0,00 196,00 1 148,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2080 952,00 0,00 196,00 1 148,00

bieżące 183 381 520,00 0,00 196,00 183 381 716,00

2 975 430,00 0,00 0,00 2 975 430,00

majątkowe
majątkowe 24 527 074,00 0,00 0,00 24 527 074,00

195 055,00 0,00 0,00 195 055,00

Ogółem: 207 908 594,00 0,00 196,00 207 908 790,00

3 170 485,00 0,00 0,00 3 170 485,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1146



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 257/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 26.06.2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

25 349 942 24 676 264 23 874 631 19 496 711 4 377 920 16 000 617 051 168 582 673 678 673 678 164 978
-26 000 -26 000 -26 000 -26 000
26 000 26 000 26 000 26 000

25 349 942 24 676 264 23 874 631 19 496 711 4 377 920 16 000 617 051 168 582 673 678 673 678 164 978
23 848 202 23 339 502 23 194 423 19 139 603 4 054 820 27 051 118 028 508 700 508 700

-26 000 -26 000 -26 000 -26 000
26 000 26 000 26 000 26 000

23 848 202 23 339 502 23 194 423 19 139 603 4 054 820 27 051 118 028 508 700 508 700
170 700 170 700 170 700 170 700

25 000 25 000 25 000 25 000
195 700 195 700 195 700 195 700

1 269 920 1 269 920 1 269 920 1 269 920
-26 000 -26 000 -26 000 -26 000

1 243 920 1 243 920 1 243 920 1 243 920

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

6 500 6 500 6 500 6 500

1 000 1 000 1 000 1 000
7 500 7 500 7 500 7 500

71 846 595 70 486 379 57 457 982 51 165 837 6 292 145 10 608 804 177 064 2 242 529 1 360 216 1 360 216
-21 701 -21 701 -21 701 -19 701 -2 000
21 701 21 701 21 701 19 701 2 000

71 846 595 70 486 379 57 457 982 51 165 837 6 292 145 10 608 804 177 064 2 242 529 1 360 216 1 360 216
18 696 603 18 696 603 15 848 473 14 119 734 1 728 739 2 827 188 20 942

-13 450 -13 450 -13 450 -11 450 -2 000
11 450 11 450 11 450 11 450

18 694 603 18 694 603 15 846 473 14 119 734 1 726 739 2 827 188 20 942
122 206 122 206 122 206 122 206
-1 420 -1 420 -1 420 -1 420

120 786 120 786 120 786 120 786
1 890 684 1 890 684 1 890 684 1 890 684

11 450 11 450 11 450 11 450
1 902 134 1 902 134 1 902 134 1 902 134
127 349 127 349 127 349 127 349
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

125 349 125 349 125 349 125 349

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

617 324 617 324 617 324 617 324
-10 030 -10 030 -10 030 -10 030

607 294 607 294 607 294 607 294

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1146



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -685 -685 -685 -685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -431 -431 -431 -431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 281 303 7 281 303 7 272 565 6 436 085 836 480 8 738
-5 520 -5 520 -5 520 -5 520
5 520 5 520 5 520 5 520

7 281 303 7 281 303 7 272 565 6 436 085 836 480 8 738
56 649 56 649 56 649 56 649

55 964 55 964 55 964 55 964
867 319 867 319 867 319 867 319

5 520 5 520 5 520 5 520
872 839 872 839 872 839 872 839

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

292 101 292 101 292 101 292 101
-4 835 -4 835 -4 835 -4 835

287 266 287 266 287 266 287 266

18 188 261 18 188 261 15 740 321 14 162 324 1 577 997 2 430 000 17 940
-2 731 -2 731 -2 731 -2 731
4 731 4 731 4 731 2 731 2 000

18 190 261 18 190 261 15 742 321 14 162 324 1 579 997 2 430 000 17 940
123 413 123 413 123 413 123 413

122 982 122 982 122 982 122 982
2 006 539 2 006 539 2 006 539 2 006 539

2 731 2 731 2 731 2 731

2 009 270 2 009 270 2 009 270 2 009 270

105 494 105 494 105 494 105 494

2 000 2 000 2 000 2 000

107 494 107 494 107 494 107 494

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

697 296 697 296 697 296 697 296
-2 300 -2 300 -2 300 -2 300

694 996 694 996 694 996 694 996

238 247 238 247 227 104 227 104 11 143
-4 000 -4 000 -4 000 -4 000
4 000 4 000 4 000 4 000

238 247 238 247 227 104 227 104 11 143

140 000 140 000 140 000 140 000
-4 000 -4 000 -4 000 -4 000
4 000 4 000 4 000 4 000

140 000 140 000 140 000 140 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1146



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 196 196 196 0 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85321

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 196 196 196 0 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4860

przed zmianą 792 792 792 0 792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 196 196 196 0 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 988 988 988 0 988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

4 000 4 000 4 000 4 000
4 000 4 000 4 000 4 000

140 000 140 000 140 000 140 000
-4 000 -4 000 -4 000 -4 000

136 000 136 000 136 000 136 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

8 000 340 7 645 340 7 222 992 6 459 275 763 717 336 960 85 388 355 000 355 000

8 000 536 7 645 536 7 223 188 6 459 275 763 913 336 960 85 388 355 000 355 000

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

702 681 702 681 702 681 563 307 139 374

702 877 702 877 702 877 563 307 139 570

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

4 821 886 4 386 285 4 254 345 2 355 143 1 899 202 86 940 45 000 435 601 435 601
-2 800 -2 800 -2 800 -2 800
2 800 2 800 2 800 2 800

4 821 886 4 386 285 4 254 345 2 352 343 1 902 002 86 940 45 000 435 601 435 601
4 684 946 4 249 345 4 229 345 2 340 843 1 888 502 20 000 435 601 435 601

-2 800 -2 800 -2 800 -2 800
2 800 2 800 2 800 2 800

4 684 946 4 249 345 4 229 345 2 338 043 1 891 302 20 000 435 601 435 601
137 500 137 500 137 500 137 500
-2 800 -2 800 -2 800 -2 800

134 700 134 700 134 700 134 700

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

60 400 60 400 60 400 60 400

2 800 2 800 2 800 2 800
63 200 63 200 63 200 63 200

216 527 071 185 028 909 162 609 968 123 193 251 39 416 717 12 810 932 3 994 276 3 113 733 2 500 000 31 498 162 31 498 162 164 978
-54 501 -54 501 -54 501 -22 501 -32 000
54 697 54 697 54 697 19 701 34 996

216 527 267 185 029 105 162 610 164 123 190 451 39 419 713 12 810 932 3 994 276 3 113 733 2 500 000 31 498 162 31 498 162 164 978

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1146



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy w 2024 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 257/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 26.06.2024 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 952,00 196,00

75495 Pozostała działalność 952,00 196,00

2080 952,00 196,00

Razem: 952,00 196,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 952,00 196,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 952,00 196,00
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 792,00 196,00 988,00

Razem: 952,00 196,00

1 148,00
1 148,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 148,00

1 148,00

1 148,00
1 148,00

1 148,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1146


	UCHWAŁA NR 257/24 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	dochody
	Arkusz1

		2025-02-03T14:01:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




